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PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Popis Pavodni hodnota Zména Po zméné Davod zmény
1) 000000000 0000 0000 1343 000 4 300,00 100,00 4 400,00
2) 000000000 0000 0000 1511 000 Darn z nemovitych véci 815 689,35 50 000,00 865 689,35
3) 000013101 0000 0000 4116 000 VPP 2017 0,00 36 019,00 36 019,00
4) 000000304 0000 0000 4122 000 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajl 53 268,00 63 000,00 116 268,00
Paragraf 0000 celkem: 873 257,35 149 119,00 102237635 *
5) 000000000 0000 3632 2111 000 3 900,00 600,00 4500,00
Paragraf 3632 celkem: Pohrebnictvi 3900,00 600,00 450000 *
6) 000000000 0000 3639 2119 000 Pfijmy z vlastni ¢innosti jinde 12 826,00 23 353,00 36 179,00 Vécné bfemeno
7) 000000000 0040 3639 2119 000 Pfijmy z vlastni €innosti jinde 10 500,00 801,00 11 301,00
Paragraf 3639 celkem: Komunalni sluzby a zemni 23 326,00 24 154,00 47 480,00 *
8) 000000000 0000 4351 2111 000 Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud 130 000,00 10 000,00 140 000,00
Paragraf 4351 celkem: Osobni asistence, pecovat. sluzba 130 000,00 10 000,00 140 000,00 *
PRIJMY celkem 1030 483,35 183 873,00 1214 356,35
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Popis Pavodni hodnota Zména Po zméné Dlvod zmény
9) 000013017 0000 2212 5011 000 Zakladnibézny ucet 15 122,00 -12 516,00 2 606,00
10) 000013101 0000 2212 5011 000 VPP 2017 0,00 99 445,00 99 445,00
11) 000013017 0000 2212 5031 000 Zakladnibézny ucet 11 030,00 -11 030,00 0,00
12) 000013101 0000 2212 5031 000 VPP 2017 0,00 22 080,04 22 080,04
13) 000013017 0000 2212 5032 000 Zakladnibé&zny ucet 3972,00 7,00 3979,00
14) 000013101 0000 2212 5032 000 VPP 2017 0,00 3972,00 3972,00
15) 000000000 0002 2212 5169 000 TSO sluzby 253 367,00 3591,00 256 958,00
16) 000000000 0000 2212 5179 000 Ostatni nakupy jinde nezafazené 500,00 200,00 700,00
Paragraf 2212 celkem: Silnice 283 991,00 105 749,04 389 740,04 *
17) 000000000 0002 2221 5169 000 TSO sluzby 2 151,00 18 274,00 20 425,00
Paragraf 2221 celkem: Provoz vefejné silniéni dopravy 2 151,00 18 274,00 2042500 *
18) 000000000 0000 2321 5139 000 Nakup materialu jinde nezafazeny 50 000,00 500,00 50 500,00
Paragraf 2321 celkem: Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod 50 000,00 500,00 50 500,00 *
19) 000000000 0002 2341 5169 000 Nakup ostatnich sluzeb TSO 4 697,00 4 149,00 8 846,00
Paragraf 2341 celkem: Vodni dila v zemédélské krajiné 4 697,00 4 149,00 884600 *
20) 000000000 0000 3111 5166 000 Konzultatni, poradenské a pravni 30 000,00 250,00 30 250,00
Paragraf 3111 celkem: Materské skoly 30 000,00 250,00 30 250,00 *
21) 000000000 0000 3314 5139 000 Nakup materidlu jinde nezafazeny 5 806,00 481,00 6 287,00
22) 000000000 0000 3314 5169 000 Nakup ostatnich sluzeb 19 450,00 -481,00 18 969,00
Paragraf 3314 celkem: Cinnosti knihovnické 25 256,00 0,00 25 256,00 *
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Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb

Sportovni zafizeni v majetku
Neinvesti¢ni transfery spolktim
Vyuziti volného ¢asu déti a
Plyn

Elektricka energie

Byty SIPO Sluzby post

Nakup ostatnich sluzeb

TSO sluzby

Opravy a udrzovani

Bytové hospodarstvi
Elektricka energie

Pohtebnictvi

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Zakladni bézny ucet

Komunalni sluzby a uzemni

TSO sluzby

Sbér a svoz komunalnich odpadt
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadu

TSO sluzby

Opravy a udrzovani

Vyuzivani a zneskodnovani

Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a vefejnou

Platy zaméstnanc( v prac. pom. vyjma
Platy zaméstnancu v prac. pom. vyjma
Ostatni osobni vydaje
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Osobni asistence, pecovat. sluzba
Sluzby telekomunikaci a
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1555,15
2 335,00
-3 279,00

48 358,42
100,00
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21 665,00

28 665,00
80 061,00
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14 900,00
1 600,00
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8 820,00
28 256,00
109 047,20

177 531,00
3000,00
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48 234,00
11 747,00

5 226 585,52
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43 434,00
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693,97
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Nakup ostatnich sluzeb

Chranéné bydleni

Ostatni platy

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Opravy a udrzovani

Pohosténi

Pozarni ochrana - dobrovolna

Z&akladni bézny ucet

Nakup materidlu jinde nezafazeny

Sluzby $koleni a vzdélavani

TSO sluzby

Cestovné (tuzemské i zahraniéni)
Cinnost mistni spravy

Vratky vef. rozp. ustf. dr. transferd posk. v

Finanéni vyporadani minulych let

40 766,00

41 359,97
0,00
70 000,00
0,00
20 000,00
0,00

90 000,00
7 000,00
110 000,00
51 300,00
10 316,00
5591,00

184 207,00
0,00

0,00

8282 766,01

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni rady €. 7/2017
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6 040,06
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3161,00
-3 211,00
2 000,00
2 052,00
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40 666,00

41 359,97
11 816,00
79 100,00
6 040,06
10 000,00
2 800,00

109 756,06
10 161,00
106 789,00
53 300,00
12 368,00
5641,00

188 259,00
27 289,00

27 289,00
8 466 639,01

KEO-W 1.11.65 / Uc06x

strana: 3

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech uzemnich rozpo¢tt dojde k rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpocétovych prostfedkl na zavaznych
ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim rady méstyse €. 7-730/72/2017 dne 25. 7. 2017



